
Instrukce 

Přátelé a kamarádi, po upozornění pana Hřebíka na to, že jako současní nebo minulí členové 

turistického oddílu jste naučeni na přesné instrukce co si sebou vzít na akci, tak jsem se rozhodl 

napsat toto.  

 

Co s sebou: 

Spacák, půllitr, přezůvky, ubrousek na mastnou hubu, mobilní telefony povoleny. 

Jídlo a pitný režim zajištěn v ceně včetně kávy a čaje. 

Možná někdo nebude chtít ke kávičce opečený plátek masa, tak můžete přinést nějakou buchtičku či 

koláček. Budete chváleni a bude vám provolána sláva. 

To nejdůležitější -  co si s sebou nevezmete – nemáte. 

 

Jsem v srdci demokrat a demokracie se nebojím, takže právo veta neuděluji. 

Dále jsem byl od jednoho účastníka upozorněn (nebudu ho jmenovat, aby někdo neřekl, že jsem 

bonzák. Pro potřeby tohoto článku nazývejme ho třeba pan Klinec). Tak tento pan Klinec mi sdělil, že 

se těší, jak si lehne na kanape a nechá se obsluhovat. Tak to teda ne, přátelé. Budete se muset také 

účastnit prací a jistě s radostným výrazem. Stačí si pozorně přečíst pozvánku. Bohužel z rodinných 

důvodů nedorazí pan řezník. Mám, ale od něj přesný postup a bude na telefonu, takže to není až 

takový problém.  

Na Hutích budu přibližně od deseti hodin 16.3.2018. Je možné přijet již se mnou a pomoct mi 

roztopit, narazit sud piva a začít vařit ovárek. Masíčko už je objednáno. Pokud budete někdo 

potřebovat odvoz, tak se ozvěte, já tam jedu v pátek a Hedvika v sobotu ráno. V neděli po úklidu 

jedeme domů.  

Pokud se chce ještě někdo zúčastnit akce, tak to není problém. Bude vítán. Nebude mít pouze nárok 

koupit si klobásy, jen pokud zbydou.  

Přihlášeni jsou: 

Plášil Milan, Plášilovi Dlouhá ul. 2x, Kohoutovi 2x, Hřebíkovi 2x, Štolbovi Úvoz 3x, Štolbovi Pošenská 

2,25x, Marek Petr, Lomská Lidka, Seidlovi Výstavní 2x, Seidlová Petra. 

Pokud jste se nenašli na seznamu ozvěte se na telefon dole. 

V případě jakéhokoli dotazu zavolejte na č.: +420 603 976 039. Váš hovor bude, pro zlepšení 

komunikace se zákazníky, nahráván. ☺ ☺ 

Přátelům dobrého jídla zdar! 

Honza 

 

 

 


